
 
 
Ordinær generalforsamling 2006 
 
Onsdag den 13. december kl. 19:00, 2006 afholdtes klubbens ordinære generalforsamling. 104 
medlemmer var mødt frem på Langelinie Pavillonen i København. Forsamlingen valgte Claes 
Rechnitzer som dirigent.  
 
Formanden David Holm indledte med at forklare, at bestyrelsen ønskede at forsøge at afvikle 
generalforsamlingen i et nyt og kortere format, hvorfor de sædvanlige selvstændige beretninger fra 
aktivitets-udvalgene kun forelægges skriftligt.  
 
Forsamlingen mindedes de medlemmer der er bortgået i årets løb.  
 
Formanden fremlagde herefter klubbens årsberetning støttet af slideshow. Forsamlingen 
accepterede beretningen med akklamation. 
 
Juniorklubbens formand Michael Nobel motiverede og uddelte Stamford pokalen til Maria 
Lacoppidan. 
 
Formanden motiverede og uddelte klubbens hædersbevisinger: 
 
KDY´s styremedalje i sølv til Jonas Høgh-Christensen for sit VM i Finn-Jolle, og til Dorte O.Jensen 
og besætning for deres VM i Matchrace for kvinder. Honoris Causa blev uddelt til Sven Hillerup 
Hansen fra KDY´s sejlerskole. Udmærkelsestegn blev uddelt til Knud Wibroe, Peter Nordbjærg, 
Steen Genders og Svend Erik Bruhn. KDY´s Knap af 2004 blev tildelt Finn Wiberg Jørgensen, 
Svend Humble og Ivar Aschenbrenner.  
 
Klubbens kasserer Flemming Ipsen fremlagde regnskabet med støtte af et forklarende slideshow, 
der pædagogisk blev fremlagt med tidligere års tal til sammenligning. Regnskabet viste et positivt 
resultat på dkk. 883.000. Regnskabet blev godkendt af forsamlingen med akklamation og 
bestyrelsen meddelt decharge. 
 
Bestyrelsens forslag til kontingent for året 1.10.2007-30.09.2008 med en vækst svarende til 
prisudviklingen til et basiskontingent på dkk. 1.425 blev vedtaget med akklamation. 
 
Svend Albrechtsen, repræsentant for Valgkommiteen, præsenterede kandidater til bestyrelsen, 
hvorefter Flemming Ipsen, Sandeep Sander og Svend-Johan Weimann blev genvalgt og Per 
Sindholt, Jan Hyttel og Peter Kampmann blev nyvalgt – alle med akklamation. 
 
Mads Kirchheiner og Anders Olesen blev genvalgt som kritiske revisorer. BDO Scanrevision blev 
genvalgt som klubbens statsautoriserede revisorer. Flemming Eismark blev nyvalgt til 
Valgkommiteen. 
 
Formanden takkede Vibeke Jonsen og Flemming Eismark for deres tid i bestyrelsen. 
 
Under punktet ”Emner til orientering og drøftelse” orienterede Formanden om status på 
klubhusbyggeriet i Tuborg Havn samt forberedelserne til VM i Farr 40.  



 
Klokken 21:45 udbragte Formanden det traditionelle trefoldige leve for klubben og erklærede 
generalforsamlingen for hævet. 
 
 


